



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A-Z Isenkram af 1/9 2006 ApS

Rørvang 11, 2620 Albertslund

CVR-nr. 29 83 99 72

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2024.

Zini Asanovski
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

A-Z Isenkram af 1/9 2006 ApS

Rørvang 11

2620 Albertslund

CVR-nr.: 29 83 99 72

Stiftet: 31. august 2006

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Zini Asanovski

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive isenkræmmer virksomhed i bred forstand.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Den fysiske optælling af varebeholdninger er ikke foretaget den 31. marts 2024, hvorfor indregningen kan være forbundet med fejl og uoverensstemmelser. Det er ledelsens opfattelse, at indregning og målingen afspejler størrelsen af varebeholdningen pr. 31. marts 2024.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.472.418 kr. mod kr. 91.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.026.634 kr. mod kr. -2.715.503 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været en tilpasning af aktiviteten i selskaberne under AZA Holding ApS. Dette har blandt medført afvikling af butikker samt varelager. Tiltagene har styrket selskabets indtjening samt styrket indtjeningen på koncernniveau. Tiltagene forventes først at få positiv effekt på indtjeningen og likviditeten i selskabets regnskabsåret 2024/25. Det er en forudsætning for den fortsatte drift at de nuværende kreditter i koncernen videreføres. Det er ledelsens forventninger, at der vil være de nødvendige kreditaftaler for 2024/25, som er under forhandling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling. Omtalte ejendomshandler i år 2022/23 er endelig gennemført efter statusdagen.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.472.418	91.801
3 Personalemkostninger	-2.198.554	-2.388.174
Driftsresultat	-726.136	-2.296.373
4 Øvrige finansielle omkostninger	-300.498	-236.239
Resultat før skat	-1.026.634	-2.532.612
Skat af årets resultat	0	-182.891
Årets resultat	-1.026.634	-2.715.503
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.026.634	-2.715.503
Disponeret i alt	-1.026.634	-2.715.503



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	707.873	860.587
Deposita	202.713	555.708
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>910.586</u>	<u>1.416.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>910.586</u>	<u>1.416.295</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.665.273	4.071.505
Varebeholdninger i alt	<u>2.665.273</u>	<u>4.071.505</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.592	4.837
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.594.298	1.229.918
Andre tilgodehavender	89.582	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.844.472</u>	<u>1.234.755</u>
Likvide beholdninger	262.693	297.693
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.772.438</u>	<u>5.603.953</u>
Aktiver i alt	<u>5.683.024</u>	<u>7.020.248</u>



Balance 31. marts

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.909.730	-1.883.096
Egenkapital i alt	-2.784.730	-1.758.096
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	263.805	263.805
Langfristede gældsforpligtelser i alt	263.805	263.805
Modtagne forudbetalinger fra kunder	217.364	447.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.717.646	3.765.432
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.105.630	3.601.280
Anden gæld	163.309	700.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.203.949	8.514.539
Gældsforpligtelser i alt	8.467.754	8.778.344
Passiver i alt	5.683.024	7.020.248
1 Usikkerhed om going concern		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2023	125.000	-1.883.096	-1.758.096
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.026.634	-1.026.634
	125.000	-2.909.730	-2.784.730



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der har i regnskabsåret været en tilpasning af aktiviteten i selskaberne under AZA Holding ApS. Dette har blandt medført afvikling af butikker samt varelager. Tiltagene har styrket selskabets indtjening samt styrket indtjeningen på koncernniveau. Tiltagene forventes først at få positiv effekt på indtjeningen og likviditeten i selskabets regnskabsår 2024/25. Det er en forudsætning for den fortsatte drift at de nuværende kreditter i koncernen videreføres. Det er ledelsens forventninger, at der vil være de nødvendige kreditaftaler for 2024/25, som er under forhandling.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Den fysiske optælling af varebeholdninger er ikke foretaget den 31. marts 2024, hvorfor indregningen kan være forbundet med fejl og uoverensstemmelser. Det er ledelsens opfattelse, at indregning og målingen afspejler størrelsen af varebeholdningen pr. 31. marts 2024.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.152.570	2.348.281
Andre omkostninger til social sikring	45.984	39.893
	<u>2.198.554</u>	<u>2.388.174</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	300.498	236.239
	<u>300.498</u>	<u>236.239</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>263.805</u>	<u>263.805</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>263.805</u>	<u>263.805</u>



Noter

	31/3 2024 kr.	31/3 2023 kr.
6. Oplysninger om dagsværdi		
		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. marts 2024		<u>707.873</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-152.714</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for koncernens gæld til pengeinstitut, 23.704 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger		<u>t.kr.</u> 2.665



8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med et opsigelsesvarsel på 6 mdr. Lejeforpligtelserne udgør pr. 31. marts 2024 i alt t.kr. 600.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets banklån. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 31. marts 2024 i alt 24 mio. kr. Selskabet har endvidere afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernselskabers leverandørgæld. Den samlede selvskyldnerkaution over leverandørgælden udgør pr. 31. marts 2024 i alt 23 mio. kr..

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AZA Holding ApS, CVR-nr. 26928737, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


